
1999 2000 2001 2002
Precios 

Corrientes
Precios 

Corrientes
Precios 

Corrientes
Precios 

Corrientes
1.659.399 0 0 2.310.492

1 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 385.692 0 0 664.908
1,1 Servicios Personales 185.925 0 0 264.436
1,2 Gastos Generales 133.999 0 0 146.778
1,3 Transferencias 65.768 0 0 39.141
1,4 Otros 0 0 0 214.553
2 SERVICIO A LA DEUDA 50.765 0 0 50.978
2,1 Amortizaciòn e Intereses 50.765 0 0 50.978
3 INVERSION 1.222.942 0 0 1.594.606
3,1 Educación 233.982 0 0 287.649
3,2 Salud 232.285 0 0 395.494
3,3 Agua potable y Saneamiento 209.759 0 0 235.686
3,4 Vivienda 0 0 0 0
3,5 Recreaciòn y Deporte 41.864 0 0 65.433
3,6 Otros 505.052 0 0 610.344

MATRIZ DE EGRESOS 
MUNICIPIO DE CABUYARO  - META

PERIODO 1999 - 2002

En Miles de Pesos 

Código Denominación del Rubro Presupuestal
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%
Precios 

Corrientes
%
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%
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%

1.659.399 100% 0 #¡DIV/0! 0 #¡DIV/0! 2.310.492 100%
1 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 385.692 23% 0 #¡DIV/0! 0 #¡DIV/0! 664.908 29%
1,1 Servicios Personales 185.925 48% 0 #¡DIV/0! 0 #¡DIV/0! 264436 40%
1,2 Gastos Generales 133.999 35% 0 #¡DIV/0! 0 #¡DIV/0! 146778 22%
1,3 Transferencias 65.768 17% 0 #¡DIV/0! 0 #¡DIV/0! 39141 6%
1,4 Otros 0 0% 0 #¡DIV/0! 0 #¡DIV/0! 214553 32%
2 SERVICIO A LA DEUDA 50.765 3% 0 #¡DIV/0! 0 #¡DIV/0! 50.978 2%
2,1 Amortizaciòn e Intereses 50.765 100% 0 #¡DIV/0! 0 #¡DIV/0! 50978 100%
3 INVERSION 1.222.942 74% 0 #¡DIV/0! 0 #¡DIV/0! 1.594.606 69%
3,1 Educación 233.982 19% 0 #¡DIV/0! 0 #¡DIV/0! 287649 18%
3,2 Salud 232.285 19% 0 #¡DIV/0! 0 #¡DIV/0! 395494 25%
3,3 Agua potable y Saneamiento 209.759 17% 0 #¡DIV/0! 0 #¡DIV/0! 235686 15%
3,4 Vivienda 0 0% 0 #¡DIV/0! 0 #¡DIV/0! 0 0%
3,5 Recreaciòn y Deporte 41.864 3% 0 #¡DIV/0! 0 #¡DIV/0! 65433 4%
3,6 Otros 505.052 41% 0 #¡DIV/0! 0 #¡DIV/0! 610344 38%
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